№ 7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК САНДОВО»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2018 г. п. Сандово

Об утверждении Местных нормативов
градостроительного проектирования
городского поселения «Поселок Сандово»
Сандовского района Тверской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования городского поседения
«Поселок Сандово» Сандовского района Тверской области, Совет депутатов
городского поселения «Поселок Сандово» решил:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования городского
поселения «Поселок Сандово» Сандовского района Тверской области
(Приложение).

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с
Уставом МО городское поселение «Поселок Сандово» Сандовского района
Тверской области и размещении на официальном сайте администрации городского
поселения «Поселок Сандово».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения
«Поселок Сандово» Г.А. Орехов